Nordisk Tidsskrift for Kriminalvidenskab -

TIDSSKRIFTETS ADRESSE:
Nordisk Tidsskrift for Kriminalvidenskab (NTfK)

Hovedredakter Anette Storgaard, professor, lic. jur.
Juridisk Institut, Business and Social Sciences,

Aarhus Universitet, Bartholins Alle 16, DK-8000 Aarhus C,
E-post: as@law.au.dk

SCIENTIFIC ADVISORY BOARD:

Professor, ph.d. Linda Kjeer Minke,
Syddansk Universitet
E-post: km@sam.sdu.dk

Lektor, jur. dr. Dan Helenius, Helsingfors Universitet
E-post: dan.helenius@helsinki.fi

Dr. Natalia Ollus, Director HEUNI
E-post: natalia.ollus@om.fi

Professor Helgi Gunnlaugsson, Islands Universitet,
E-post: heligun@hi.is

Professor May-Len Skilbrei, Universitetet i Oslo
E-post: m.l.skilbrei@jus.uio.no

Professor, dr. polit. Paul Larsson, Politihegskolen
E-post: Paul.Larsson@phs.no

Professor, ph.d. Morten Holmboe, Politihagskolen
E-post: Morten.Holmboe@phs.no

Bitrédende lektor Anders Stenstrém, Malmé Universitet
E-post: anders.stenstrom@mau.se

GRAFIK:

PBJ Grafisk
Telefon: 4041 3577
E-post: pia@pbjgrafisk.dk

NORDISK SAMARBEJDSRAD FOR KRIMINOLOGI

Chair: Rannveig Porisdottir
E-post: rannveig@logreglan.is
Sekreteer: Erna Maria Dungal
E-post: erna.dungal@logreglan.is

Hjemmeside: nsfk.org

DE NORDISKE KRIMINALISTFORENINGER

Danmark:
Formand: Professor Thomas Elholm,
Kgbenhavns Universitet
E-post: Thomas.Elholm@jur.ku.dk
Sekreteer: Laura Arendt

E-post: sekretariat@kriminalistforeningen.dk
Hjemmeside: www.kriminalistforeningen.dk

Finland:
Formand: Anni Karnaranta

E-post: annikarnaranta@gmail.com

E-post: puheenjohtaja@kriminalistiyhdistys.fi
Sekreteer: Esko Yli-Hemminki

E-post: info@kriminalistiyhdistys.fi
Hjemmeside: www.kriminalistiyhdistys.fi

nr. 1/2025

TIL FORFATTERE:

Artikeludkast kan sendes til hovedredaktgren eller en
national redakter for en uforpligtende gennemleesning.
Artikler, der gnskes publiceret, sendes pr. e-mail til hoved-
redaktaren as@law.au.dk.

Artikler skal indeholde et kortfattet engelsksproget
abstract (sproggranskes i redaktionsprocessen).

Manuskripter ber kun undtagelsesvis overstige 15
sider & 2400 anslag. Det anbefales altid at lzese skrive-
vejledningen, som rekvireres hos hovedredaktaren, far
ferste indlevering.

Videnskabelige artikler underkastes grundig og relevant,
dobbeltanonym peer review.

Hvis artiklen findes egnet for tidsskriftet, aftales tilretninger
og tidsfrister mellem hovedredaktgren og forfatterne.

Ved indsendelse af bidrag til NTfK accepteres offentlig-
gerelse af forfatternes email-adresse.

Ophavsretlige informationer findes pa tidsskrift.dk/NTfK.
Forfattere kan altid dele egne bidrag med oplysning om
oprindeligt publiceringssted.

ISSN Online: 2446-3051

NTfK er godkendt i Directory of Open Access Journals
Artikler, der publiceres i NTfK tildeles DOI

Videnskabelige artikler tildeles en CC-BY 4.0 licens.

Island:
Formand: Professor Ragnheidur Bragaddttir,
Det juridiske fakultet, Islands Universitet
E-post: rb@hi.is
Norge:
Formand: Statsadvokat Runar Torgersen,
Riksadvokatembetet
E-post: runar.torgersen@riksadvokaten.no
Sekreteer: Per Jargen Ystehede
E-post: p.j.ystehede@jus.uio.no
Sverige:
Formand: Justitieradet Agneta Bécklund
E-post: agneta.backlund@dom.se
Sekreteer: Kajsa Johansson

E-post: sekreterare@kriminalistforeningen.se
Hjemmeside: www.kriminalistforeningen.se

Indmeldelse i de nordiske kriminalistforeninger kan ske ved henvendelse til de nationale sekreteerer eller formaend.



